UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN

     Bình Phước, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện đề tài

khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024

Thực hiện Quyết định số 267/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc phê duyệt Danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh năm 2024,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước trân trọng kính mời các tổ

chức, cá nhân có đủ điều kiện và năng lực (Theo Quyết định số 74/2016/QĐ-

UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh Bình Phước) đăng ký tham gia tuyển

chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện các đề tài khoa học và công nghệ cấp

tỉnh năm 2024 như sau:

Đề tài 1: Phát triển kinh tế cộng đồng dựa vào nguồn nội lực cho đồng bào

dân tộc thiểu số tại tỉnh Bình Phước;

Đề tài 2: Giải pháp xây dựng xã hội học tập trong công nhân lao động tại

các doanh nghiệp ngoài nhà nước đáp ứng yêu cầu phát triển nguồn lực trên địa

bàn tỉnh Bình Phước;

Đề tài 3: Xây dựng và hoàn thiện quy trình bảo quản trái cây sau thu hoạch

tại tỉnh Bình Phước bằng hệ thống Plasma lạnh.

Chi tiết về mục tiêu, sản phẩm dự kiến của các đề tài theo Quyết định số

267/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh Bình Phước được đăng tải cụ

thể tại Cổng thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước theo

địa chỉ http://skhcn.binhphuoc.gov.vn

Hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn gồm: (Tải tại Cổng thông tin điện tử

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước theo địa chỉ

http://skhcn.binhphuoc.gov.vn)

1. Bản sao Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ của

tổ chức đăng ký chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ.

2. Đơn đăng ký chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ.

3. Thuyết minh đề tài.

4. Tóm tắt hoạt động khoa học và công nghệ của tổ chức đăng ký chủ trì

nhiệm vụ khoa học và công nghệ và gửi kèm theo kết quả đánh giá hoạt động

hàng năm của tổ chức khoa học và công nghệ.

5. Lý lịch khoa học của cá nhân đăng ký chủ nhiệm và các cá nhân đăng ký

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ có xác nhận của cơ quan quản lý

nhân sự.

http://skhcn.binhphuoc.gov.vn/
http://skhcn.binhphuoc.gov.vn/

6. Sơ yếu lý lịch khoa học của chuyên gia nước ngoài kèm theo giấy xác

nhận về mức lương chuyên gia (trường hợp thuê chuyên gia nước ngoài).

7. Văn bản xác nhận về sự đồng ý của các tổ chức đăng ký phối hợp thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ (nếu có).

8. Văn bản chứng minh năng lực về nhân lực khoa học và công nghệ, trang

thiết bị của đơn vị phối hợp và khả năng huy động vốn từ nguồn khác để thực

hiện (trường hợp có đơn vị phối hợp, huy động vốn từ nguồn khác).

9. Văn bản đồng ý nhận chuyển giao ứng dụng kết quả nghiên cứu của

nhiệm vụ khoa học và công nghệ sau nghiệm thu.

10. Báo giá thiết bị, nguyên vật liệu chính cần mua sắm để thực hiện nhiệm

vụ khoa học và công nghệ (nếu có).

Mỗi văn bản trong bộ hồ sơ phải có dấu của tổ chức và chữ ký của cá nhân

tương ứng như đã quy định trên từng biểu mẫu.

Yêu cầu về hồ sơ:

- Số lượng: 15 bộ, bản chính.

- Hồ sơ phải được niêm phong và ghi rõ bên ngoài:

(1) Tên đề tài;

(2) Tên, địa chỉ tổ chức chủ trì;

(3) Họ và tên cá nhân đăng ký chủ trì đề tài và danh sách những người

tham gia thực hiện chính;

(4) Liệt kê các tài liệu, văn bản có trong hồ sơ. Thiếu một trong các biểu

mẫu trên thì hồ sơ coi như không hợp lệ.

Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/4/2024.

Địa chỉ nhận hồ sơ: Phòng Quản lý khoa học và công nghệ - Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bình Phước, số 678, Quốc Lộ 14, phường Tân Phú, Thành

phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Lưu ý: Hồ sơ đã nộp không hoàn lại.

Thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Quản lý khoa học và công nghệ - Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Phước, điện thoại: 0271.3870053.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                       GIÁM ĐỐC
- GĐ, PGĐ Sở;

- Đài PTTH và Báo Bình Phước;

- Trung tâm Báo Khoa học và Phát triển - Tia sáng;

- Cổng TTĐT Sở;

- Phòng QLKHCN(Hải);

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:11:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Duyệt<levanduyet.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:39:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Quang<leminhquang.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		thuybtm.skhcn@binhphuoc.gov.vn
	2024-02-22T09:21:41+0700
	Location
	Bùi Thị Minh Thúy
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T09:38:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T09:38:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T09:38:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!